
УКРАЇНА
ХУСТСЬКА МІСЬКА РАДА
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ № 410
22.08.2025 р. м.Хуст

Про визначення прізвища та імені
малолітньої дитини

Відповідно до Закону України "Про місцеве самоврядування в Україні",
статей 145-146 Сімейного кодексу України, відповідно до пункту 71 Порядку
провадження органами опіки та піклування діяльності, пов’язаної із захистом прав
дитини, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 24 вересня
2008 року № 866 „Питання діяльності органів опіки та піклування, пов’язаної із
захистом прав дитини”, на підставі заяви громадянки Вароді Мерісабель Олексіївни
про розв’язання органом опіки та піклування спору щодо визначення прізвища та
імені народженої нею 18.06.2025 року дитини (медичний висновок від 24 червня
2025року №1234-4Р27-НВН6-АЕНР, виданого КНП «Хустська центральна лікарня
імені Віцинського Остапа Петровича» Хустської міської ради), враховуючи
висновок служби у справах дітей виконавчого комітету Хустської міської ради від
14 серпня 2025 року №736, рішення комісії з питань захисту прав дитини від 14
серпня 2025 року №3, з метою соціально-правового захисту малолітньої дитини,
виконавчий комітет Хустської міської ради

ВИРІШИВ:

1. Надати дозвіл громадянці Вароді Мерісабель Олексіївні, мешканці м.Хуст,
вул.Мараморошська, буд.1, визначити прізвище дитини, народженої нею
18.06.2025 року, – Вароді, ім’я – Міран.

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника міського
голови Калина В.Ю.

В.о. міського голови Василь ГУБАЛЬ


